DVR 100fps 4-8-16 canali
Caratteristiche principali
� 4/8/16 canali video per 4 canali audio
� Fino a 100 fps in registrazione
� Risoluzione massima fino a 704 x 576
� Compressione MPEG-4
� Interfaccia di rete 10/100 BaseT
� Porte USB per collegamento mouse

indirizzo: http://00115f023b7e.dvrlink.net
SERIE DR-NRT
� È necessario utilizzare il server DDNS: DDNS.DVRLINK.NET
� È necessario abilitare il firewall/router utilizzato per la connessione in modo da ridirezionare la porta
WEB SERVER PORT e la porta CLIENT (valore di default 6400) all’indirizzo di rete interna del DVR.
� È necessario annotarsi il numero MAC-Address del DVR per poterlo richiamare da remoto.
Volendo richiamare il DVR con indirizzo MAC-Address da internet Explorer, si dovrà digitare il seguente
indirizzo: http://00115f023b7e.dvrlink.net
CBC (EUROPE) Ltd. MILAN Branch
Via E.Majorana 2 - 20054 - Nova Milanese (MI)
Tel. +39 (0)362 365079 Fax. +39 (0)362 40012
E-Mail: sales@cbceurope.it  www.cbceurope.it   CBC si riserva di modificare le presenti specifiche senza preavviso
8/9
DVR 100fps 4-8-16 canali
Produttore Modello (GB) Interfaccia Modelli compatibili
Seagate ST3160815AS         160  SerialATA DR4/8/16N / DR4N-Lite
Seagate ST3250310CS         250  SerialATA DR4N-Lite
Seagate ST3500320AS         500  SerialATA DR4N-Lite
Seagate ST31000340SV     1.000  SerialATA DR4N-Lite
Seagate ST31000340AS     1.000  SerialATA DR4N-Lite
Seagate ST3160815SV         160  SerialATA DR4/8/16N
Hitachi HDP725025GLA380         250  SerialATA DR4/8/16N
Seagate ST3250410AS         250  SerialATA DR4/8/16N
Seagate ST3320620AS         320  SerialATA DR4/8/16N
Seagate ST3320620AS         320  SerialATA DR4/8/16N
Seagate ST3500320SV         500  SerialATA DR4/8/16N
Seagate ST31000340SV     1.000  SerialATA DR4/8/16N
Hitachi HDT721016SLA380 160 SerialATA DR8NRT/16NRT
Seagate ST3250410AS 250 SerialATA DR8NRT/16NRT
Hitachi HDP725050GLA360 500 SerialATA DR8NRT/16NRT
Seagate ST3500320SV 500 SerialATA DR8NRT/16NRT
Seagate ST3750330A9 750 SerialATA DR8NRT/16NRT
Seagate ST31000340SV 1000 SerialATA DR8NRT/16NRT
Hitachi HDT721010SLA360 1000 SerialATA DR8NRT/16NRT
Seagate ST31500341AS 1500 SerialATA DR8NRT/16NRT
Seagate ST380011A 80 PATA DR4N / 8N / 16N
Seagate ST3120022A 120 PATA DR4N / 8N / 16N
Seagate ST3160023A 160 PATA DR4N / 8N / 16N
Seagate ST3200822A  200 PATA DR4N / 8N / 16N
Seagate ST3250824A 250 PATA DR4N / 8N / 16N
Seagate ST3400832A 400 PATA DR4N / 8N / 16N
Seagate ST3500641A 500 PATA DR4N / 8N / 16N
Seagate ST3750640A  750 PATA DR4N / 8N / 16N
Hitachi IC3535L080AVVA07  80 PATA DR4N / 8N / 16N
Hitachi HDS722516VLAT80 160 PATA DR4N / 8N / 16N
Hitachi HDT722520DLAT80 200 PATA DR4N / 8N / 16N
Hitachi HDS722525VLAT80 250 PATA DR4N / 8N / 16N
Hitachi HDT725032VLAT80 320 PATA DR4N / 8N / 16N
Hitachi HDS725050KLAT80 500 PATA DR4N / 8N / 16N
Samsung SP8002N  80 PATA DR4N / 8N / 16N
Samsung SP1213N  120 PATA DR4N / 8N / 16N
Samsung SP1614N 160 PATA DR4N / 8N / 16N
Samsung SP2014N/DOM  200 PATA DR4N / 8N / 16N
Samsung SP2514N  250 PATA DR4N / 8N / 16N
Samsung HD300LD/DOM  300 PATA DR4N / 8N / 16N
Samsung HD400LD/DOM  400 PATA DR4N / 8N / 16N
Seagate ST3160815AV  160 PATA DR16NRT / 8NRT
Seagate ST3250820A   250 PATA DR16NRT / 8NRT
Seagate ST3500630A 500 PATA DR16NRT / 8NRT
Seagate ST3750640AV   750 PATA DR16NRT / 8NRT
HITACHI HDS728080PLAT20  80 PATA DR16NRT / 8NRT
HITACHI HDS721680PLAT80  80 PATA DR16NRT / 8NRT
HITACHI HDP725025GLAT80 250 PATA DR16NRT / 8NRT
HITACHI HDP725016GLAT80 250 PATA DR16NRT / 8NRT